
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 17. punkts) 

Talsos 

 

30.01.2025.              Nr.21 

 

Par nolikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības 

domes 2022.gada 7.decembra nolikumā “Talsu novada 

domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikums”” 

 

 

Sagatavots nolikuma projekts “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2022.gada 

7.decembra nolikumā “Talsu novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikums””, kas nosaka atlīdzības ierobežojumus domes amatpersonām. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 9.panta ceturto daļu un 10.panta pirmās daļas 14.punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot nolikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2022.gada 7.decembra 

nolikumā “Talsu novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikums”” 

(pievienoti pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv  

 

 

Lēmumprojektu nav plānots izskatīt un tas nav izskatīts komiteju sēdēs. 

 

Lēmumu nosūtīt: Centrālai pārvaldei 

 

mailto:aigars.sturms@talsi.lv

